

Q2

Kvartalsrapport 2 – 2024/2025

Periodens sammanfattning

Flerårsöversikt koncernen	Dec 2024 - Feb 2025	Dec 2023 - Feb 2024	Sep 2024 - Feb 2025	Sep 2023 - Feb 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	1,6	*	1,9	*	*
EBITDA (msek)	-0,7	*	-1,6	*	*
Resultat efter finansiella poster (msek)	-1,4	*	-2,8	*	*
Balansomslutning (msek)	12,4	*	12,4	*	*
Soliditet (%)	34,6%	*	34,6%	*	*
Resultat per aktie (sek)	0,00	*	0,00	*	*

Flerårsöversikt modern	Dec 2024 - Feb 2025	Dec 2023 - Feb 2024	Sep 2024 - Feb 2025	Sep 2023 - Feb 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
EBITDA (msek)	-0,9	-0,1	-1,5	-0,6	-2,1
Resultat efter finansiella poster (msek)	-0,9	-0,1	-1,6	-0,6	-2,1
Balansomslutning (msek)	66,1	1,8	66,1	1,8	0,3
Soliditet (%)	95,2%	53,9%	95,2%	53,9%	-179,5%
Resultat per aktie (sek)	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,01

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Väsentliga händelser under perioden

- Suntrade Group AB publicerar åternoteringsmemorandum
- Suntrade Group AB etablerar batteriprojekt i Dala-Järna

Väsentliga händelser EFTER perioden

- Suntrade ingår avtal med China Gas – för inledande batteri-projekt om 2 MW
- Suntrade och Byhmgård fördjupar samarbetet – öppnar upp för fler storskaliga energiaffärer
- Suntrade Group AB tecknar en avsiktsförklaring med kinesiska Linyang – 300 MW inom förnybar energi

VD har ordet

Daniel Hedström

daniel@suntrade.se
+46 76-116 01 36

Kära aktieägare,

Det är med stor tacksamhet och framtidstro jag sammanfattar det gångna kvartalet för Suntrade Group AB. Perioden har varit intensiv och framgångsrik, där vi tagit viktiga steg för att befästa vår roll som en aktör i framkant inom energilagring och hållbar energiinfrastruktur.

Under kvartalet har vi stolt påbörjat tre nya batteriprojekt, strategiskt utvalda för att möta den växande efterfrågan på stabil och grön elförsörjning i såväl urbana som industriella miljöer. Dessa projekt representerar en viktig milstolpe i vår tillväxtstrategi och är ett bevis på vår förmåga att omvandla vision till verklighet.

Parallellt har vi intensifierat våra kontakter med internationella investerare och teknologipartners. Flera av våra förhandlingar kring storskaliga batteriparker har under perioden nått långtgående stadier, och vi ser stora möjligheter till samarbeten som kan accelerera utvecklingen av våra projekt och skapa långsiktigt värde för er aktieägare. Vår ambition är att knyta till oss partners som delar vår vision om framtidens energisystem – hållbara, flexibla och robusta.

Nettomsättningen för kvartalet uppgick till 1,6 MSEK, vilket speglar bolagets tidiga utvecklingsfas där större intäktsströmmar väntas i takt med att projekten färdigställs. Resultatet för perioden visar en EBITDA om -0,7 MSEK och ett rörelseresultat om -1,1 MSEK. Dessa siffror återspeglar de investeringar vi gör i projektutveckling och organisationens uppbyggnad för att möjliggöra framtida tillväxt.

Vi ser en marknad i snabb förändring, där datacenter, elektrifiering av industri och transport samt AI-drivna applikationer driver på behovet av tillförlitlig, grön och flexibel energi. Suntrade befinner sig i hjärtat av denna utveckling, med rätt kompetens, rätt projekt och rätt nätverk för att ta vara på dessa möjligheter.



Jag vill rikta ett varmt tack till våra medarbetare, partners och inte minst till er aktieägare för ert fortsatta stöd och förtroende. Tillsammans tar vi kliv mot en framtid där Suntrade är med och formar morgondagens energilandskap.

Vi ser fram emot att fortsätta dela vår resa med er och återkommer med fler uppdateringar under årets gång.

“Vi tar kliv mot en framtid där Suntrade är med och formar morgondagens energilandskap.”

Daniel Hedström,
VD Suntrade Group AB (publ)

Verksamhets- beskrivning

Affärsidé

Suntrade Group AB affärsidé är att utveckla, bygga och driva storskaliga solcellsanläggningar och energilagringssystem som bidrar till omställningen mot hållbar energi. Genom att erbjuda kostnadseffektiva och långsiktiga energilösningar till företag, fastighetsägare och kommuner strävar Suntrade efter att leverera pålitlig, förnybar energi som minskar kundernas beroende av fossila bränslen och sänker deras energikostnader. Bolaget fokuserar på att skapa värde genom teknisk innovation, hållbarhet och starka partnerskap, med målet att vara en ledande aktör inom den snabbt växande solenergi- och energilagringsmarknaden.



Vision



Suntrade Group AB vision är att vara en ledande aktör inom förnybar energi och bidra till en global omställning mot ett hållbart energisystem. Genom innovativa och långsiktiga lösningar inom solenergi och energilagring strävar bolaget efter att möjliggöra en framtid där alla har tillgång till ren och pålitlig energi, samtidigt som de minskar klimatpåverkan och främjar hållbar utveckling för kommande generationer.

Bakgrund

Suntrade Group AB grundades med syftet att möta den växande efterfrågan på förnybara energilösningar, särskilt inom solenergi och energilagring. Bolaget har snabbt positionerat sig på den svenska och europeiska marknaden genom att fokusera på utveckling av storskaliga solcellsanläggningar och att ingå långsiktiga nyttjanderättsavtal med fastighetsägare och kommuner. Med en stark grund i hållbarhet och teknisk innovation arbetar Suntrade för att erbjuda energilösningar som bidrar till minskade koldioxidutsläpp och ökad energieffektivitet för sina kunder.

Suntrade Group AB har expanderat sin verksamhet och fokuserar på att tillgodose både kommersiella aktörer och offentliga institutioner med skräddarsydda solcells- och energilagringssystem. Detta möjliggörs genom bolagets djupa tekniska kompetens och starka marknadsnärvaro inom förnybar energi.

Marknad

Marknadsöversikt

Informationen gällande marknadens storlek, tillväxt och övriga tendenser baseras på Suntrade Group AB samlade bedömning, baserad på både interna och externa källor som t.ex. marknadsrapporter och analyser från IEA¹ och BloombergNEF². Samtliga referenser som anges i detta avsnitt inhämtades under 2024. Marknads- och verksamhetsinformationen kan innehålla uppskattningar avseende framtida marknadsutveckling och annan framåtriktad information. Den framåtriktade informationen innebär ingen garanti för framtida resultat eller utveckling, och det verkliga utfallet kan avvika väsentligt från de uttalanden som görs i denna information.

¹ International Energy Agency (IEA): World Energy Outlook 2022. www.iea.org/reports/world-energy-outlook-2022
² BloombergNEF: New Energy Outlook 2022. about.bnef.com/new-energy-outlook

15% årlig tillväxt

Suntrade Group AB är verksamt inom solenergimarknaden, en sektor som har upplevt stark tillväxt under de senaste åren och förväntas fortsätta växa under de kommande decennierna. Enligt International Energy Agency (IEA) har den globala kapaciteten för förnybar energi fortsatt att expandera och solenergi är en av de snabbast växande sektorerna inom energi. IEA-rapport från 2023 uppskattar att den globala solenergikapaciteten kommer att öka med 1 200 GW mellan 2023 och 2030, vilket motsvarar en årlig tillväxt på 15 %.

Den svenska marknaden, där Suntrade har sin huvudsakliga verksamhet, har också sett en stark tillväxt i efterfrågan på solenergi. Europeiska unionens klimatmål och det ökade fokuset på energioberoende från fossila bränslen har skapat en gynnsam politisk miljö för investeringar i förnybar energi. Enligt BloombergNEF förväntas EU installera över 320 GW ny solenergikapacitet fram till 2030, vilket motsvarar en årlig tillväxt på 11 %.

Framtida utveckling

Med en stark marknadsposition och växande efterfrågan på solenergi och energilagring är Suntrade väl positionerat för att dra nytta av den accelererande övergången till förnybar energi. Bolagets strategi att utveckla storskaliga solcellsprojekt och samtidigt erbjuda energilagringlösningar gör det möjligt att tillgodose kundernas behov av hållbara och kostnadseffektiva energilösningar. Med fortsatt teknisk utveckling och ökade investeringar i solenergi förväntas Suntrade se en positiv utveckling i både intäkter och marknadsandelar de kommande åren.



Drivkrafter bakom tillväxt

Flera faktorer driver tillväxten inom solenergi, inklusive sjunkande produktionskostnader, ökade investeringar i förnybar energi och tekniska framsteg inom energilagring och effektivitet. Kostnaden för solcellsinstallationer har minskat med över 80 % under det senaste decenniet, vilket gör solenergi till en alltmer konkurrenskraftig energikälla, även utan statliga subventioner. Detta skapar en ökad efterfrågan på både storskaliga solcellsparker och decentraliserade lösningar för kommersiella och privata aktörer.



Decentraliserad energi

Ett annat viktigt drivmedel är övergången mot decentraliserad energi och energilagring. Solenergi i kombination med batterilagring blir alltmer attraktivt som en lösning för att möta efterfrågan på pålitlig och hållbar energi, särskilt i områden med höga energikostnader eller instabil tillgång till elnätet.

Konkurrenssituation

Solenergimarknaden präglas av ett antal etablerade aktörer, både internationella och nationella, men erbjuder fortfarande betydande möjligheter för nya aktörer att växa, särskilt inom nischer som decentraliserad energiproduktion och energilagring. Suntrade konkurrerar med andra företag som erbjuder liknande lösningar, såsom Flower och Ekokraft, men genom att fokusera på teknisk innovation, kostnadseffektivitet och långsiktiga avtal med fastighetsägare och kommuner positionerar sig Suntrade för att ta en stark roll på marknaden.

En annan viktig konkurrensfaktor är hållbarhetskrav från både konsumenter och företag. Många investerare och företag väljer att arbeta med aktörer som kan erbjuda bevisade hållbarhetslösningar, och Suntrade har utvecklat affärsmodeller som prioriterar miljövänliga lösningar och långsiktiga klimatmål, vilket gör bolaget attraktivt för dessa grupper.

Suntrade Group ABs strategi bygger på tre huvudsakliga pelare: tillväxt genom storskaliga solenergiprojekt, utveckling av energilagringssystem och långsiktiga partnerskap.



1. Tillväxt genom storskaliga solcellsprojekt

Suntrade Group AB strävar efter att kontinuerligt utveckla och driva nya solcellsanläggningar, både inom Sverige och i Europa. Genom att utnyttja teknologiska framsteg och sjunkande kostnader för solcellsinstallationer kan Suntrade erbjuda kostnadseffektiva lösningar som attraherar kunder från olika sektorer. Denna tillväxtstrategi bygger på att ständigt öka bolagets installerade kapacitet och att skapa långsiktiga intäktsströmmar genom avtal för försäljning av el och drift av solcellsparker.

2. Utveckling av energilagringssystem

För att möta den växande efterfrågan på flexibel och pålitlig energi fokuserar Suntrade Group AB på att integrera energilagringssystem i sina projekt. Detta möjliggör lagring av överskottsenergi som kan användas när efterfrågan är hög eller när solenergi inte är tillgänglig. Genom denna strategi förbättrar bolaget inte bara kundernas energiförsörjning, utan skapar också nya affärsmöjligheter inom framtida energimarknader.

3. Långsiktiga partnerskap och nyttjanderättsavtal

Suntrade Group AB har för avsikt att bygga starka och långsiktiga relationer med fastighetsägare, kommuner och kommersiella aktörer. Genom att erhålla fördelaktiga nyttjanderättsavtal för installation och drift av solcellsanläggningar och energilösningar kan bolaget öka värdet på sin projektportfölj som sedan kan säljas separat eller användas i joint ventures med andra aktörer.

Styrelse, ledande befattningshavare och revisor

Namn	Befattning	Ledamot sedan	Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen	Oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare
Johan Meijer	Styrelseordförande	2024-11-15	Oberoende	Oberoende
Daniel Hedström	Styrelseledamot/VD	2024-11-15	Beroende	Beroende
André Boive Nordqvist	Styrelseledamot	2024-11-15	Oberoende	Oberoende
Mattias Windahl	Styrelseledamot	2024-11-15	Oberoende	Oberoende



Johan Meijer - Styrelseordförande

Johan har mer än 10 års erfarenhet av företagsledning inom telekomsektorn. Han har en tvärfunktionell profil som skapar en naturlig länk mellan ingenjörer, försäljning och ekonomi. Underliggande färdigheter utvecklade vid Chalmers tekniska högskola och MSc.-programmet Management and Economics of Innovation. För närvarande VD och styrelseledamot på Challenger Mobile Technology AB, en leverantör av mobila kommunikationslösningar. 5 års erfarenhet som VD och styrelseledamot för Challenger Mobile, ett företag som varit noterat på Spotlight Stock Market. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 0 B-aktier.



Daniel Hedström - Styrelseledamot & VD

Daniel har över tre decennier av erfarenhet inom energi- och tekniksektorerna, med särskild kompetens inom solenergi, batteriteknik och energilagring. Han är grundare och VD för Suntrade AB, där han driver utvecklingen av innovativa lösningar för att stabilisera elnätet genom batterilagrar och förnybara energikällor. Tidigare har Daniel haft ledande befattningar inom företag som Solnord AB och Visualey AB, där han ansvarade för teknisk utveckling, produktion och leveranskedjor. Hans internationella erfarenhet sträcker sig över flera länder, där han har lett produktionsövergångar och etablerat partnerskap i Kina och Europa. Antal aktier i Suntrade AB: 480 137 886 B-aktier.



André Boive Nordqvist - Styrelseledamot

André har över 13 års erfarenhet av att etablera och leda finansbolag, med en särskild inriktning på låneprodukter. Han har verkat som rådgivare i ett flertal kapitalanskaffningsprocesser och har gedigen erfarenhet av finansiella transaktioner. De senaste två åren har han även fördjupat sig inom energisektorn, med fokus på frekvensbalansering och energilagringstekniker. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 0 B-aktier.



Mattias Windahl - Styrelseledamot

Mattias besitter omfattande erfarenhet inom energieffektivisering och förbränningsteknik, med ett särskilt fokus på fjärrvärmesystem. Han har under sin karriär haft ledande roller i flera projekt som syftar till att optimera energianvändning och förbättra hållbarheten inom energisektorn. Mattias har dessutom gedigen erfarenhet av bolagsstyrning och strategisk ledning, vilket har gjort honom till en nyckelaktör i utvecklingen av effektiva och lönsamma verksamheter. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 90 692 712 B-aktier.

Aktien och ägarförhållanden



Namn	Antal (A-aktier)	Röster (A-aktier)	Antal (B-aktier)	Röster (B-aktier)	Totala Röster	Total Röstandel	Andel av kapital
Solcellskonsulterna AB VHM. Daniel Hedström	0	0	480,137,886	480,137,886	480,137,886	26.30%	26.31%
Iron Branch Invest AB VHM. Thomas Jansson	0	0	341,431,385	341,431,385	341,431,385	18.70%	18.71%
Sinologic Consulting Ltd VHM. Daniel Hedström	0	0	181,385,423	181,385,423	181,385,423	9.94%	9.94%
Increase Invest AB VHM. Lars Ericson	0	0	180,110,309	180,110,309	180,110,309	9.87%	9.87%
Louise Ericsson	0	0	102,000,000	102,000,000	102,000,000	5.59%	5.59%
Henrik Ericson	0	0	102,000,000	102,000,000	102,000,000	5.59%	5.59%
Övriga aktieägare	987,891	987,891	437,628,741	437,628,741	447,507,651	24.01%	23.99%
TOTALT:	987,891	9,878,910	1,824,693,744	1,824,693,744	1,834,572,654	100.00%	100.00%

VHM = Verklig huvudman

Lock-up avtal

Bolagets största ägare (**Solcellskonsulterna AB**) har ingått lock-up-avtal som innebär att de inte får avyttra några av sina aktier under de första tolv (12) månaderna. Det innebär 480 137 886 B-aktier (26.31%). Detta avtal träder i kraft från och med dagen då Suntrade Group AB aktier återförs till den ordinarie listan på Spotlight Stock Market och löper därefter i 12 månader.

Anslutning till Euroclear Sweden

Anslutning till Euroclear Sweden Suntrade Group AB är ett avstämningsbolag och Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument. Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB. Aktieägare erhåller inga fysiska aktiebrev. Samtliga transaktioner med Bolagets aktier sker på elektronisk väg genom banker och värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier registreras på person i elektroniskt format.

Utdelningspolicy och överlåtelse av aktien

Suntrade Group AB ägare äger rätt att erhålla återbetalning av tillskottet ur disponibla vinstmedel enligt fastställd balansräkning, under förutsättning att sådan betalning är förenlig med aktiebolagslagens vinstutdelningsregler. Alla aktier har lika rätt till utdelning. Den som på fastställd avstämningsdag är införd i aktieboken skall anses behörig att mottaga utdelning och vid fondemission ny aktie som tillkommer aktieägare, samt att utöva aktieägarens företrädesrätt att delta i emission. Om en aktieägare inte kan nås genom Euroclear Sweden kvarstår dennes fordran på utdelningsbeloppet och begränsas endast genom regler om preskription. Vid preskription tillfaller utdelningsbeloppet bolaget.

Det finns inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för aktieägare bosatta utanför Sverige, och utbetalning sker via Euroclear Sweden på samma sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. För aktieägare som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige utgår dock normal svensk kupongskatt. Styrelsen har för närvarande ingen avsikt att föreslå utdelning till sina aktieägare under de närmaste åren, och någon fastslagen utdelningspolicy finns inte för närvarande.

Finansiellt

Flerårsöversikt koncernen	Dec 2024 - Feb 2025	Dec 2023 - Feb 2024	Sep 2024 - Feb 2025	Sep 2023 - Feb 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	1,6	*	1,9	*	*
EBITDA (msek)	-0,7	*	-1,6	*	*
Resultat efter finansiella poster (msek)	-1,4	*	-2,8	*	*
Balansomslutning (msek)	12,4	*	12,4	*	*
Soliditet (%)	34,6%	*	34,6%	*	*
Resultat per aktie (sek)	0,00	*	0,00	*	*

Flerårsöversikt modern	Dec 2024 - Feb 2025	Dec 2023 - Feb 2024	Sep 2024 - Feb 2025	Sep 2023 - Feb 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
EBITDA (msek)	-0,9	-0,1	-1,5	-0,6	-2,1
Resultat efter finansiella poster (msek)	-0,9	-0,1	-1,6	-0,6	-2,1
Balansomslutning (msek)	66,1	1,8	66,1	1,8	0,3
Soliditet (%)	95,2%	53,9%	95,2%	53,9%	-179,5%
Resultat per aktie (sek)	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,01

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Finsansiell Kalender	Datum
Delårsrapport 3 - 2024/2025	30 juli 2025
Bokslutskommuniké 2024/2025	23 oktober 2025

Antal aktier per 2025-02-28: 1 825 981 635

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor

Koncernens resultaträkning

Koncernens resultaträkning Omvänt förvärv	2024-12-01 2025-02-28	2023-12-01 2024-02-28	2024-09-01 -2025-02-28	2023-09-01 -2024-02-28	Helår 2023/2024
Nettoomsättning	1 575 466	*	1 939 158	*	*
Övriga intäkter	93	*	117	*	*
Rörelsens intäkter	1 575 559	*	1 939 275	*	*
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-709 490	*	-1 185 025	*	*
Övriga externa kostnader	-1 324 244	*	-1 829 083	*	*
Personalkostnader	-250 105	*	-524 954	*	*
Avskrivningar & nedskrivningar inventarier & goodwill	-368 114	*	-659 813	*	*
Övriga rörelsekostnader	-44	*	-497	*	*
Rörelsens kostnader	-2 651 997	*	-4 199 372	*	*
Rörelseresultat	-1 076 438	*	-2 260 097	*	*
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	531	*	599	*	*
Räntekostnader och liknande resultatposter	-290 910	*	-519 160	*	*
	-290 379	*	-518 561	*	*
Resultat efter finansiella poster	-1 366 817	*	-2 778 658	*	*
Skatt på periodens resultat	0	*	0	*	*
Periodens resultat	-1 366 817	*	-2 778 658	*	*
Resultat per aktie	0,00	*	0,00	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Koncernens balansräkning

Koncernens balansräkning Omvänt förvärv	2025-02-28	2024-02-29	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5 228 639	*	*
	5 228 639	*	*
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5 253 598	*	*
	5 253 598	*	*
Summa anläggningstillgångar	10 482 237	*	*
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	393 087	*	*
Aktuella skattefordringar	40 130	*	*
Övriga fordringar	457 133	*	*
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	457 326	*	*
	1 347 676	*	*
Kassa och bank	585 609	*	*
Summa omsättningstillgångar	1 933 285	*	*
SUMMA TILLGÅNGAR	12 415 522	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Koncernens balansräkning



Koncernens balansräkning	2025-02-28	2024-02-29	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	5 401 899	*	*
Övrigt tillskjutet kapital	63 082 016	*	*
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-64 192 447	*	*
Summa eget kapital	4 291 468	*	*
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5 097 178	*	*
	5 097 178	*	*
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 360 291	*	*
Övriga skulder	95 073	*	*
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	571 512	*	*
Summa skulder	3 026 876	*	*
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 415 522	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-09-01	30 460	1 994 640	-86 340	1 938 760
Nyemission	4 808 114	60 181 161	0	64 989 275
Omvänt förvärv	563 325	906 215	-61 327 449	-59 857 909
Årets resultat	0	0	-2 778 658	-2 778 658
Utgående balans 2025-02-28	5 401 899	63 082 016	-64 192 447	4 291 468

Koncernens kassaflödesanalys

Koncernens kassaflödesanalys	2024-09-01 -2025-02-28	2023-09-01 -2024-02-28	Helår 2023/2024
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 778 658	*	*
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 056 991	*	*
	-1 721 667	*	*
Betald inkomstskatt	-40 130	*	*
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 761 797	*	*
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	-535 813	*	*
Förändring av rörelseskulder	39 139	*	*
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 258 471	*	*
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag	1 789 350	*	*
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 331 000	*	*
Kassaflöde från investeringsverksamheten	458 350	*	*
Finansieringsverksamheten			
Nyemissionskostnader	-10 724	*	*
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10 724	*	*
Periodens kassaflöde	-1 810 845	*	*
Likvida medel vid periodens början	2 396 454	*	*
Likvida medel vid periodens slut	585 609	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Moderföretagets resultaträkning

Moderföretagets resultaträkning	2024-12-01 2025-02-28	2023-12-01 2024-02-28	2024-09-01 -2025-02-28	2023-09-01 -2024-02-28	Helår 2023/2024
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelsens intäkter	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-686 210	43 592	-1 029 563	-152 824	-1 148 535
Personalkostnader	-249 877	-101 169	-512 375	-417 690	-906 638
Rörelsens kostnader	-936 087	-57 577	-1 541 938	-570 514	-2 055 173
Rörelseresultat	-936 087	-57 577	-1 541 938	-570 514	-2 055 173
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	275	2	275	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 929	-1 222	-20 689	-2 698	-10 700
	-9 654	-1 220	-20 414	-2 683	-10 700
Resultat efter finansiella poster	-945 741	-58 797	-1 562 352	-573 197	-2 065 873
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-945 741	-58 797	-1 562 352	-573 197	-2 065 873
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,01

Moderföretagets balansräkning

Moderföretagets balansräkning	2025-02-28	2024-02-29	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	65 169 128	169 128	169 128
	65 169 128	169 128	169 128
Summa anläggningstillgångar	65 169 128	169 128	169 128
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	600 000	0	0
Aktuella skattefordringar	68 956	58 034	35 570
Övriga fordringar	25 997	1 025 195	215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	114 199	49 856
	694 953	1 197 428	85 641
Kassa och bank	227 898	447 526	31 771
Summa omsättningstillgångar	922 851	1 644 954	117 412
SUMMA TILLGÅNGAR	66 091 979	1 814 082	286 540

Moderföretagets balansräkning



Moderföretagets balansräkning	2025-02-28	2024-02-29	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 401 899	593 785	593 785
Reservfond	101 477	101 477	101 477
	5 503 376	695 262	695 262
Fritt eget kapital			
Överkursfond	61 087 376	906 215	906 215
Balanserat resultat	-2 115 700	-49 826	-49 826
Periodens resultat	-1 562 352	-573 197	-2 065 873
	57 409 324	283 192	-1 209 484
	62 912 700	978 454	-514 222
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2 019 178	0	0
	2 019 178	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	551 060	141 250	29 024
Skulder till koncernföretag	288 058	289 658	289 658
Övriga skulder	70 952	80 246	4 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	250 031	324 474	477 313
	1 160 101	1 160 101	800 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	66 091 979	1 814 082	286 540

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	Aktiekapital	Pågående nyemission	Reservfond	Överkursfond	Balanserat Resultat	Årets Resultat
Ingående balans 2023-09-01	1 223 676	500 000	101 477	0	491 944	-2 765 447
Omföring resultat föregående år	0	0	0	0	-2 765 447	2 765 447
Nyemission	93 785	-500 000	0	906 215	0	0
Minskning av aktiekapital	-723 676	0	0	0	723 676	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0	1 500 000	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	-2 065 873
Utgående balans 2024-08-31	593 785	0	101 477	906 215	-49 826	-2 065 873
Omföring resultat föregående år	0	0	0	0	-2 065 873	2 065 873
Nyemission	4 808 114	0	0	60 181 161	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	-1 562 352
Utgående balans 2025-02-28	5 401 899	0	101 477	61 087 376	-2 115 700	-1 562 352

Moderföretagets kassaflödesanalys

Moderföretagets kassaflödesanalys	2024-09-01 -2025-02-28	2023-09-01 - 2024-02-29	Helår 2023/2024
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 562 352	-573 197	-2 065 873
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19 178	0	0
	-1 543 174	-573 197	-2 065 873
Betald inkomstskatt	-33 386	36 177	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 576 560	-537 020	-2 065 873
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	-575 929	-962 782	128 342
Förändring av rörelseskulder	359 340	-566 276	-544 302
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 793 149	-2 066 078	-2 481 833
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	-10 724	500 000	500 000
Förändring lån	2 000 000	0	0
Aktieägartillskott	0	1 500 000	1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 989 276	2 000 000	2 000 000
Periodens kassaflöde	196 127	-66 078	-481 833
Likvida medel vid periodens början	31 771	513 604	513 604
Likvida medel vid periodens slut	227 898	447 526	31 771

Tilläggsupplysningar

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER.

Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under namnet Suntrade Group B (STRD B), ISIN-kod är SE0001075102. Aktiekapitalet per den sista februari 2025 i Suntrade uppgår till 5 401 899 kronor fördelat på 1 825 681 635 aktier. Aktiekapitalet ska lägst uppgå 4 500 000 kronor och högst 18 000 000 kronor fördelat på lägst 1 500 000 000 aktier och högst 6 000 000 000 aktier.

ANSTÄLLDA

Per den 28 februari 2025 har koncernen 2 heltidsanställda.

AVRUNDNINGAR

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

AVSKRIVNINGAR

Resultatet under kvartal 2 har belastats med avskrivningar om -368 114 SEK i koncernen. Avskrivningarna av tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

EGET KAPITAL

Per den 28 februari 2025 uppgick eget kapital i koncernen till 4 291 468 SEK. Moderbolagets eget kapital uppgick till 5 503 376 SEK per 28 februari 2024.

Bokföringstekniskt skedde 2024-09-18 ett omvänt förvärv då Suntrade Group AB förvärvade Suntrade AB. Det betyder att Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB är dotterbolag vid upprättande av koncernbalansräkningen.

Kvartalsrapport 2 - 2024/2025

Suntrade Group AB

Kontakt

Suntrade Group Ab (Publ)
Birger Jarlsgatan 21
111 43 Stockholm

Revisor

Parsells Revisionsbyrå
Floragatan 10 B
114 31 Stockholm

Kontoförande Institut

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm